2

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ФИНАНСОВОГО И ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От 08.11.2021                                                                                     № 86
город Тимашевск

Об утверждении ведомственного стандарта
внутреннего муниципального финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий, обследований»
В соответствии с пунктом 14 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий, обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 г. № 208 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить ведомственный стандарт внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий, обследований» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности начальника

отдела финансового и ведомственного контроля
администрации муниципального

образования Тимашевский район

             Л.Н. Давиденко